meiabo

metabo

CLASSIC

STEEL CUT

Illustration représentative

Diameétre x
largeur de Matériau
coupe x
percage
165x 1.6 x
20 mm HW/CT
165 x 1.6 x
20 mm HW/CT
235 x 2.2 x
30 mm HW/CT
190 x 2 x 30 HW/CT

mm

Nombre de
dents

40

40

50

48

Lames de scies circulaires « steel cut/sandwich panel », qualité classic,

pour scies circulaires portatives

. Pour couper proprement des panneaux sandwich avec de la t6le d&#039;acier ou
d&#039;aluminium
. Utilisables de maniere universelle pour les coupes a froid de métaux. Conviennent
particulierement aux téles d&#039;acier et aux profils en acier
. Avance de sciage rapide et avec peu de vibrations grace a la lame extra-fine
. Coupes avec peu d&#039;ébarbures grace a a géométrie spéciale des dents

Forme des
dents

FZ/FA

FZ/FA

FZ/FA

FZ/FA

Epaisseur du
corps de
lame

1.2 mm

1.2 mm

1.8 mm

1.6 mm

Angle
d'attaque

L'_O

4o

Lo

A

pour

MKS 18 LTX
58

MKS 18 LTX
58

Emballage

carton

Blister

carton

carton

Référence

628273000

628651000

628681000

628682000



