metabo



Lames de scies circulaires « steel cut/sandwich panel », qualité classic, pour scies circulaires portatives

- Pour couper proprement des panneaux sandwich avec de la tôle d'acier ou d'aluminium
- Utilisables de manière universelle pour les coupes à froid de métaux. Conviennent particulièrement aux tôles d'acier et aux profils en acier
- Avance de sciage rapide et avec peu de vibrations grâce à la lame extra-fine
- Coupes avec peu d'ébarbures grâce à a géométrie spéciale des dents

Illustration représentative

Diamètre x largeur de coupe x perçage	Matériau	Nombre de dents	Forme des dents	Épaisseur du corps de lame	Angle d'attaque	pour	Emballage	Référence
165 x 1.6 x 20 mm	HW/CT	40	FZ/FA	1.2 mm	4°	MKS 18 LTX 58	carton	628273000
165 x 1.6 x 20 mm	HW/CT	40	FZ/FA	1.2 mm	4°	MKS 18 LTX 58	Blister	628651000
235 x 2.2 x 30 mm	HW/CT	50	FZ/FA	1.8 mm	4°		carton	628681000
190 x 2 x 30 mm	HW/CT	48	FZ/FA	1.6 mm	4°		carton	628682000